Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АНАДЫРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

XXII сессии I созыва

(внеочередная)

от 29.03.2012        № 307

О назначении на должность Председа-

теля Контрольно-счетного органа

Анадырского муниципального района

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 7 февраля 2011 года

№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образова-

ний», рассмотрев предложение Главы Анадырского муниципального района о

кандидатуре на должность Председателя Контрольно-счетного органа  Анадыр-

ского муниципального района,

 Совет депутатов Анадырского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Назначить Бондаренко Иванну Владимировну на должность Председа-

теля Контрольно-счетного органа Анадырского муниципального района.

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Анадырского

муниципального района              В.С. Вильдяйкин